

Bohlbro Holding ApS

Dalmosevej 20, 8355 Solbjerg

CVR-nr. 20 82 12 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2021.

Susanne Bohlbro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bohlbro Holding ApS Dalmosevej 20 8355 Solbjerg
	CVR-nr.: 20 82 12 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Susanne Bohlbro
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, industri og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.351 t.kr. mod 344 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-5.173	-5.021
Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed	265.000	265.000
Andre finansielle indtægter	1.101.428	96.478
Øvrige finansielle omkostninger	-16.121	-241
Resultat før skat	1.345.134	356.216
Skat af årets resultat	5.372	-12.188
Årets resultat	1.350.506	344.028
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	350.000
Overføres til overført resultat	850.506	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.972
Disponeret i alt	1.350.506	344.028

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>82.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>82.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>82.500</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	5.372	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.283	80
Andre tilgodehavender	<u>1.425.348</u>	<u>39.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.435.003</u>	<u>39.080</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.920.246</u>	<u>1.935.158</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.920.246</u>	<u>1.935.158</u>
Likvide beholdninger	<u>201.092</u>	<u>499.097</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.556.341</u>	<u>2.473.335</u>
Aktiver i alt	<u>3.556.341</u>	<u>2.555.835</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.928.841	2.078.335
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	350.000
Egenkapital i alt	<u>3.553.841</u>	<u>2.553.335</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.500	2.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Passiver i alt	<u>3.556.341</u>	<u>2.555.835</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har i årets løb afhændet samtlige kapitalandele i den associerede virksomhed mod kontant afregning af en foreløbig overdragelsessum. Den foreløbige overdragelsessum vil blive reguleret endeligt i op- eller nedadgående retning afhængig af resultatudviklingen i den hidtil associerede virksomhed frem til og med regnskabsåret 2021.

Der er ingen yderligere eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.